
Sobotková Lenka (ÚMČP.9)

0d: Sobotková Lenka (ÚMČP.9)

Odesláno: úte ' 2. července 2024 11:36

Předmět: pove na za ost e zák. 106/1999 Sb.

Přílohy: mapapdf; Podněty_pdftabulka.pdf

Dobrý den, pane-

ÚMČ Praha 9 obdržel dne 26. 6. 2024 žádost o informaci na základě zákona 106/1999 Sb. ., o svobodném přístupu

k informacím, č. j. ZPI 67/2024.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

V příloze naleznete materiál, který byl pořízen během sousedského setkání se zástupci radnice v květnu roku 2022.

Jedná se 0 výstup Setkání nad mapou s vyznačenými body zájmu a tabulku se zaznamenanými podněty.

S pozdravem

IM

MĚSTSKA cásr

ci PRAHA 9

 

Lenka Sobotková

stížnosti, petice, evidence přestupků,

administrativa oddělení

Oddělení správní

Odbor občansko správní

Telefon: 283 091 353

Email: sobotkova/g ;Jrahýašgz

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

htt : www. rah09.cz

Upozornění: Týká-li se tato e-mailová zprávajednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ust. § 1729 odst. 1 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědom/; že Městská část Praha 9, Úřad městské části Praha 9 uzavírá smlouvy dle interních

předpisů a důvodné očekávání uzavřenísmlouvyje tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy. V návaznosti na ust.

§ 1740 odst.3 občanského zákoníku přijetí návrhu na uzavřenísmlouvy /nabídky/s dodatkem nebo odchylkou předem

vylučujeme.

[Strana]


